別記第3号様式(第16条関係)

令和７年度うめ生産安定緊急対策事業補助金交付請求書

　　金　　　　　　　　円也

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で額の確定のあった令和７年度うめ生産安定緊急対策事業補助金について、和歌山県補助金等交付規則第16条の規定により上記のとおり請求します。

　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
　　和歌山県知事　　　　様

請求者住所
氏名又は名称

〇〇農業会社
〇〇　〇〇（氏名（法人の場合は責任者及び事業担当者氏名））
電話番号：0000-00-0000
印を省略した場合、文書の真正性を担保する代替手段として、請求書中の余白部分に「交付請求書の発行者（法人の場合は発行責任者及び担当者）の氏名及び連絡先（電話番号）」を記載する必要があります

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記載例）